UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:           /KCN-DN

V/v đăng ký tham dự sự kiện Kết nối

công nghệ và Đổi mới sáng tạo Việt

Nam năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Các doanh nghiệp KCN tỉnh Bắc Giang

Căn cứ Công văn số 3065/BKHCN-ĐP ngày 08/9/2023 của Bộ Khoa học và

Công nghệ, Công văn số 5207/UBND-KGVX ngày 11/9/2023 của UBND tỉnh về

việc tham gia chuỗi sự kiện Kết nối công nghệ và Đổi mới sáng tạo Việt Nam và

Hội nghị về hoạt động ứng dụng, chuyển giao công nghệ và đổi mới sáng tạo tại

địa phương năm 2023 do Bộ Khoa học và Công nghệ phối hợp với UBND tỉnh

Quảng Ninh tổ chức vào ngày 29-30/9/2023.

Theo đề nghị và hướng dẫn tại Văn bản số 1154/KHCN-QLCN ngày

12/9/2023 của Sở Khoa học và công nghệ tỉnh Bắc Giang về việc đăng ký tham dự

sự kiện kết nối công nghệ và Đổi mới sáng tạo Việt Nam năm 2023, Ban Quản lý

các KCN đề nghị các doanh nghiệp trong khu công nghiệp đăng ký tham gia sự

kiện (đăng ký theo Công văn số 3065/BKHCN-ĐP ngày 08/9/2023 của Bộ Khoa

học và Công nghệ). Đề nghị các doanh nghiệp KCN gửi phiếu đăng ký tham gia sự

kiện về Sở Khoa học và Công nghệ chậm nhất ngày 22/9/2023 để tổng hợp.

Ban Quản lý các KCN đề nghị các doanh nghiệp quan tâm thực hiện./.

(Gửi kèm bản scan Công văn số 3065/BKHCN-ĐP ngày 08/9/2023 của Bộ

KH&CN, Công văn số 5207/UBND-KGVX ngày 11/9/2023 của UBND tỉnh và

Phiếu đăng ký tham gia sự kiện).

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Sở KH&CN

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, QLDN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

		quynv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2023-09-19T17:08:41+0700

		2023-09-20T07:51:36+0700

		2023-09-20T07:51:45+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-20T07:52:24+0700